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Postadress: Uppsala kommun, stadsbyggnadsförvaltningen, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stationsgatan 12 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 
E-post: stadsbyggnadsforvaltningen@uppsala.se 
www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text. 

Namn inom detaljplan för Bälinge-Nyvla  

Förslag till beslut 
Namngivningsnämnden beslutar 

1. att ge stadbyggnadsförvaltningen i uppdrag att ställa ut och remittera 
vägnamnen Häradsvägen, Lagförarvägen och Tolvmannavägen, 
 

2. att ge stadbyggnadsförvaltningen i uppdrag att ställa ut och remittera 
parknamnet Tingstuparken. 

 

Ärendet 
Detaljplanen för Bälinge-Nyvla har varit på samråd. 

Detaljplanens syfte är att möjliggöra cirka 75 bostäder, en allmänt tillgänglig lekpark, 
en pumpstation och en delvis ny dragning av Nyvlavägen. 

Den föreslagna bostadsbebyggelsen utgörs av ett 20-tal radhus, parhus eller mindre 
flerbostadshus och ett 50-tal småhus.  

Planområdet ligger i nordvästra Bälinge, i trakten som heter Nyvla. Bälinge ligger på 
Uppsalaslätten, cirka 12 kilometer norr om Uppsala.  

Behovet är tre vägnamn och ett parknamn. 

Befintliga namnkategorier i området är kultur- och skogslandskap, 
administrativa termer och forntida namn.  
 
I öster gränsar planområdet till en gammal väg, Tingstuvägen, med forntida anor. 
Vägen har varit en förbindelse mellan tidigare sockencentrum och kyrkan och 
Tingstukällan som är en hednisk offerplats. Tingstukällan ligger cirka 300 meter 
norr om planområdet. Tingstuvägen är ett skyddat fornminne. 

Namngivningsnämnden  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse  till Namngivningsnämnden  
 

2020-09-08  NGN-2020-00044 

  
Handläggare:  
Helen Lind 
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Stadsbyggnadsförvaltningen har frågat Bälinge hembygdsförening om namnförslag. 
Hembygdsföreningen har sänt nämnden följande namnförslag: 
Parknamnet Tingstuparken, vägnamnen  Gotevägen, Ingefastvägen och Jofurvägen, 
där förleden namn som är dokumenterade på runstenar som funnits i närheten av 
Bälinge Kyrka. Vidare föreslås Vitklövervägen, Rödklövervägen och Ängsgröevägen 
som är namn med koppling till jordbruksmarken och slutligen föreslås 
ämbetsmannatitlar med koppling till Tingstukällan. 
 
Stadsbyggnadsförvaltningen förslår  vägnamnen Häradsvägen, Lagförarvägen, 
Tolvmannavägen och  parknamnet Tingstuparken. 
  
Nämnden riktar ett varmt tack till Bälinge hembygdsförening för dess arbete kring 
namnförslagen. 
 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse daterad den 8 september 2020 
Karta Bälinge-Nyvla med namnförslag 

 

 

 

Namngivningsnämnden 

 

 

Mats Norrbom 
Stadsbyggnadsdirektör 
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